揭 阳 市 应 急 管 理 局

关于揭阳市安全培训机构相关情况的公告
20⒛ 年 第 15号

为进—步规范全市安全培训管理工作,提升安全培训服务能

力和服务质量,根据 《广东省安全生产监督管理局印发关于进一

步加强安全培训考核工作指导意见的通知》(粤安监 〔2017〕 181

号)有关要求,现将我市从事安全培训工作的单位予以公告。详

见附件。

附件:揭 阳市安全培训机构名单

特此公告

辶、氵。仓。6d

°巛
爿

不
坤
盂
岷
≮
钭

芈
丧
芈

^
岷

≮
哪

婀
火
矧
如
你

、≮

帜
赋
眯
川
爿

(

炽
框
耻
抻
粒
晒

々
廿
举

.
冖

联
联
岳

橄
态
典
舯
肆
睽

爿
芈
H
锂

哄
≤

.
岷

≮
脚
婀
知
你
畏
≮
帜
蛸
瞰
川
爿
专
螟
框
特

∞

〓帜
≮
郫
婀
知
诹
畏
≮
帜
蟋
眯
川
→
甘
崾
郊
牛
崾
娟

N

〓岷
≮
郸
婀
如
脒
畏
≮
帜
赋
眯
川
●
蚪
舾
Ⅻ
忙
川
岵
扯
苄
鲤
炽
亠

.
奉

赋
茁
爿
芈
巛
框

献髹
甜
犰
鞴
炫
麒
齄
妆
螂邻螂蜊颍螂酮删描

创
鑫
剧
剥
割
剧
圉
障
牒
腭
憔
厘
瀑

口
黩
蹯
担
鄄
舶
掣

凶
烬
Ⅻ
驶
Ⅻ
忙
里
嗯

卟
∞掴
熙
你
一⌒赋
避
√
ι
瑟
田
∞

'
卜

Φ
∽
寸
∞
卜
∞

〓中
d
君

蜘
忡
蜂

`
叶

凶
祭
黎
忙
旯
啷

墀
框
卟
卜

摁
岬
樊
知
担
岽
刑
迩

啷
铟
凶
抵
蚺
忙
里
螂

郑
︱̄
郸
如
蟋
覃
担
瘀

辶
寺
枳
官
糕
弼
+
藉

里
泰
凶
寨
黎
忙
里
骓

⌒
雪
泶

艹卡
ψ
卜
卜
Φ
卜
∞
㈧
Φ
Φ
臼∞
臼

〓中
恕
察
赖
蚺
辎

⌒
山胍
∷业
ˇ
ˇ
 Φ0
Φ

∞
∞
Φ
∞

'
Φ

0
Φ

∞
∞
Φ
∞

'
Φ

Φ
Φ
Φ
∞
Φ
㈧
㈧
冖
∞
臼

〓中
钿
察
赖
蚺
辎

㈧
㈧
Φ∞
卜㈧
∞

〓眯
避

.
田

昆
民
∞

〓中
u
察

蜘
蚺
辎

癸
舳
H
邯

菸
怔
忙
里
骧烬

舳
不
块
丬
皤

喇
恕
忙
里
骅

π
巛
蛏

杷
不
块
如
忭

巛
脒
忙
里
骢

々
廿
怔

聪
避
恻
怅
刨

如
你
忙
里
嗯